est qd voluit dicere glofisa hic posita. Et' omnium iste nra. c. p. x.
supjicio boqmo qd ibi in pnt. et in fnt. traictu et s. iurisdictione
caufari feudali fnt. cōtroversia fnt. agnitione vafali moni
diente. seu. antiquis et aliis habentie caufam a domino ac afferente
seu. esse noui vi iorib pnt. sine cōtroversia vertatur inter duos
quorum vterq alatg scelut. antiqui vt ibi pnt in finit. vero de
clarat in isto tlo. qd pnt. cōtroversia veritatis inter dnm et vafal. co
ram quo iudice debet rata. c. vntari. ideo supposita fuit hic
sua rubrica de cōtroversia. seu. apud patr.

Inter. Videlicet in tres gres. In pri-
mo ponit dictu summa cum re-
sponsione. In secunda declarat modum & somam
eligiendi pares. In tercia ostendit quis non sit
eligiendum pro parte, id est si quidem certa
ibi illa tamen. **Catus.** Pares cognoscunt de
causa feudalium vertentes inter drem & vadum, qui parcer eliguntur
comuni consensu levigantibus, et si in eligendo discensum dnis preferri
debet in eligendo domino eligatur nisi solus qm fiducia est iura-
nit, b.d. **Dome** catus fin qm ponit glo, de probis, securis, fci, s.
penal, super verbo pares ex qua babes intellectu binas littere.

In textib[us] cōtentib[us], cōtrouſſib[us] et q[uod] dicit dicit ad se ſpecare allegando fuit aliquam ex cauſis numeratim, q[uod] ſunt prima c[on]tra be[ne]amit, vel alia quia aliā c[on]tra vafalit[er] exculcat ac refutat. Ibi per parcer, t[em]p[or]e fallos q[ui] ab eodem domino ſteuenent vi. s[ed] i[ps]o in melius inter do[ct]e vafalit[er] ex. i[ps]o, p[ro]p[ter] p[ar]t[em]. Ibi d[icitur] o[mn]i[bus] i[ps]o domini quo[rum] appellat alter inter duos parcer curia vi. s[ed] i[ps]o coram inefſiū p[ar]t[em]. Interduum parcer curia vi. s[ed] feu. guar. n[on] a[cc]i. h[ab]et. Ibi lex coram d[icitur] q[ui] de legi coia in p[ar]te. Ibi dirimirat per doc[im]entum totus processus v[er]bi ad iniam inducere vii p[ar]ter in d[icitur] h[ab]enule in. i[ps]o, d[icitur] legie coia. Ibi parcer babet. Nam ſunt qdām domini, qui nō nob[is] pares in ſua curia t[em]p[or]e iudec ordinariis generalis cognoscet[ur] de bac cauſa ſeudali ut dicta glānd. h[ab]enule. Ibi dubitatio, ſubaudi quia illi erunt iudicis quo[rum] elegerent. Ibi eorum, i[ps]o ſapiens in bac ma[re] teria ſeudali ut ixi ſupra in titulo, i[ps]o ſuper tex. Ibi quem, ſubaudi ſi vult eligere vnum tantum. Ibi aut[em] quos, ſubaudi ſi vult eligere plures. Ibi comprobantur doc[im]entum dicere quia vafala, ſcita electio ne per dominum in her[et] poſta eligere ioutend[em] p[ro]p[ter] fecit d[icitur].

¶ Ibi in cuius est dignitas regna admitti ad diuina[em] et

110. Quis enim dignus debet prius admitti ad eligendos et votum suum deponendos, scilicet, videtur quod ibi habet per legem et voluntate eiusdem, factum. **111.** electione iudicium partibus communi facit quod non per globo, in lobato etiam non. **112.** Iudicium est plene de materia et circumspectio statim, in gloria possunt enim sibi elegere iudices proprios et favorabiles arguimus bac litteras et in auctoritate. **113.** Cine filii pro parte,

No. equalitatem esse seruandā inter partes in numero iudicūm, eligidōm facit. I. perinde. C. de tempo, in iugisq; resiliis. C. d. sim.

engendrada facili perinde. C. de tempo. in integrum tenet. &c. & illa.
e. illi. exp. in. l. f. et tibi p. bal. No. q. qui fidelitatez dominio n. iu-
rat. n. est temptatus pro pati domino vel nasculo lucis tribus. dt.

rat no est reputatus pro patre domino vel vasallo linguis dis-
sentiente vi patet sic in f. et in gl. magna circa mediū que istud nos-
tudine collatum est. Nam de causa collatum est etiam quod f. et gl. magna

tabile collegit. Unde ergo colligunt a contrario sensu quod ipsi voluntatis posset ipse vasal, qui non iurauit eligi pro pari quod consentientem non

**fit dolus neq; iniuria.l.cum donationis.C.de tristac.Ei pdicta p
stant argumentū q; scholaris qui nō vult iurare recto uō debeat**

reputari pro scholari, facit extra s. psl. in. c. ex litteris t. qd. no. in. l.
quedam in. s. numularios. ff. te ede. e in. l. penol. C. ex qui ca. ma

Op. cū glo. prima
de suplilitate istina si p. n. infra de cōtō. iner. valal. z enī. z tamē.

de superfluitate nostra illa q[uod] manira de corde amier ballat, et epi, et fame
nibil debet esse superfluum in iure vi in, §. quibus. C. de nono codi. co
de fca. clauso ne sit videlicet efficiuntur censuram. Nam tunc tunc :

po. So. glosator no fier videt alienum contrarium dum dixit q̄ res
perit hic vnam glo. antiquā que dicebat qđ istud capitulū vacat p
illud. Sed ut dicit qđ nō possunt fieri aliud quod non
est aliud.

illud. Sed tu dic quod imo non vacat neque superfluit quoniam ibi repetit materia ut aliquid addatur de novo sicut quod ibi manifeste colligitur.

prout in simili videmus, i. an apud iudei. vel do. in. c. i. et in. ii. d. pbi. seu. alie. per se. in prin. Op. cum glo. aj. d. l. obseruadoz. ff. d. iudei.

vbi iudex non datur quem postulauerit aduersarius. So. fm glo.
illud procedit quādo solum postulās sciebas iudicēs sibi dari ques-

Et est ratio quia cōsentia facit licitum et quod alia nō licet ut C.

Et et rando quia colementus facit licet, quod alias non licet. vi. C.
d. epi. 2 de. auē. generaliter in fi. cum sy. Item quia partes per con-
fessionem nullatenus recipiuntur, non solum in ieiunio, sed etiam in
fasto.

Iensum possunt renuciare his que pro se introducta sunt. I. si quis in
coscribendo cum sy. C. d pac. Et hoc voluit ista glo. vsq; ad ver.

et in sumat. Sed tu potes solue et alio modo contrarium ut quod ibi